保護者の皆様                           令和５年５月１１日

板橋区立北野小学校

統括校長  中川  久亨

令和５年度 ５月土曜授業プランのお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

  さて、５月の土曜授業プランを下記のように実施いたします。ご多用中かと存じますが、ぜ

ひご来校を賜り、日常の教育活動と児童の生活の様子をご覧いただきますよう、ご案内申し上

げます。

◇５月２０日（土）の１・２校時は、授業公開を行います。

 ◇３校時は、引き取り訓練を行います。

 ◇授業時程は、以下の通りになっております。

１校時 ２校時 中休み ３校時

8:40～9:25 9:30～10:15 10:15～10:25 10:25～11:10

◇以下の点について、ご協力をお願いいたします。

来校時のお願い
・受付に保護者証を提示し、必ず名簿に○印をご記入後、ご参観ください。

・スリッパなどの貸し出しは行っていませんので、上履きをご持参ください。また、下履きを

入れる袋をお持ちください。

・自転車でのご来校はご遠慮ください。

参観時のお願い
・咳、発熱等体調の悪い方は、参観をご遠慮ください。

・授業の妨げとならないように廊下での大きな声での私語や飲食はご遠慮ください。

その他
・振替休日はありません。

・今後の感染症の状況によって参観人数を制限させていただくことがあります。その場合は、

緊急メールにて連絡いたします。

・授業予定については、後日、改めてお知らせいたします。

問い合わせ 副校長 海沼 秀樹   電話  3933-6161

家庭数配布